事 務 連 絡

令和６年８月７日

関係各位

神奈川県立追浜高等学校長

(公印省略)

夏季休業中の学校閉庁日について（お知らせ）

  日頃から、本校の運営にご協力いただきありがとうございます。

この度、以下の日程におきまして、学校閉庁日となります。

  学校閉庁日期間中は、原則として本校の教職員は不在となり、部活動や補習などの本

校生徒に関連した活動及び、証明書発行等の対外・窓口業務、電話でのお問合せについ

ては、対応できません。また、学校敷地内への立ち入りも出来ません。

 ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。

学校閉庁日日程： 令和６年８月９日（金）、８月 13日（火）及び８月 14日（水）

                    問合せ先

                         事務室 緒方

                         ℡ 046-865-4174